



OLJE- OG GASSPRODUKT

P P E - S A M L I N G

BESKYTTELSE • PRODUKTIVITET • ELEMENTER



DU LEVER FOR Å GJØRE DET STORT PÅ NATURENS UNDERGRUNNSRESSURSER.



VI LEVER FOR Å GJØRE DET TRYGGERE.

Siden 1983 har Ergodyne stått i bresjen for utviklingen av produkter som Make The Workplace A Betterplace™. Vår linje med de ypperste, kamptestede Tenacious Work Gear® er laget med presisjon for å gi beskyttelse, forbedre produktiviteten og håndtere elementene for arbeidere og arbeidsområder i hele verden.



//BETENACIOUS//

PROFLex® TREX SIKULIERZ® GLÖWEAR® ARSENAL squids® CORE WORK WEAR Chill-Its SHAX N-FERNO

// HÅNSKADER //

{DU HAR IKKE TID TIL ØDELAGTE KNOKLER.}

Over 110 000 arbeidere settes ut av spill på grunn av hånd- eller fingerskader hvert år, så å beskytte hendene dine med en riktig hanske er avgjørende. Uheldigvis fokuserer de fleste håndbeskyttelsesløsninger kun på håndflatesiden og etterlater baksiden (eller den dorsale siden) eksponert for skade. *Bureau of Labor Statistics



925F(x) // ORIGINAL

Patentert beskyttelse for håndbaken gir overlegen slipemotstand, fingernemhet og grep.



925F(x)CP // KUTT, PUNKTUR

Dorsalstøtbeskyttelse med nivå 3-kuttbeskyttelse og forbedret grep.



925F(x)OD // OUTDRY®

Termiske, vanntette dorsalstøtreducerende hansker m/OutDry®.



920 // NITRILDYPPET

Patentventende dorsalbeskyttelse med eksepsjonell gripeevne i en håndflate av skumnitritil.



924LD // LIGHT DUTY

Lettere dorsalstøtbeskyttelse med pustende luftnett på baksiden.

LØSNING>>>

MAKSIMAL STØT-, KUTT-, PUNKTUR OG SLIPEMOTSTAND PÅ HÅNDENS BAKSIDE, HENDIG GREP OG MER.



SKANN KODEN FOR Å VISE ALLE SERIENE MED DORSAL STØTREDUKSJON

// OBJEKTER I HØYDEN //



{SLUTT Å KASTE SKRUTREKKERE PÅ KOLLEGAENE DINE.}

I 2010 ble 41790 arbeidere truffet av fallende gjenstander på 263 anlegg, og dette utgjorde 6 % av alle dødsulykker på arbeidssteder. * OSHA oppgir at hvis du arbeider i høyden, må verktøy og utstyr sikres og oppbevares trygt. Periode.**

*Bureau of Labor Statistics **OSHA Standards for General Industry



3540 // STOR BINDEKROK

Gjenbrukbar låsekrok for tunge oppgaver for organisering.



5518 // VERKTØYPOSE FOR BRUK I HØYDEN

Løkkedesign som lett kan festes til alle belter mens den holder gjenstandene sikret.



5740T // LERRETSBEHOLDER MED TOPP

Lerretsbeholder for tunge oppgaver på høye vegger med lærbunn og sikkerhetstopp.



3111 // TALJEREIP FOR VERKTØY

Doble kroker i rustfritt stål med låseskrueporter for sikker tilkobling.



LØSNING>>>

ORGANISER OG BIND FAST VERKTØY/UTSTYR SAMT GI SIKKER TRANSPORT FOR GJENSTANDER TIL OG FRA ARBEIDSSONEN.



SKANN FOR Å VISE HELE SERIEN FOR GJENSTANDER I HØYDEN

// VARMEBELASTNING //

{ARBEIDSPLOSSINFERNO — IKKE MER!}

Om det alltid er varmt eller plutselig blir varmere - mange arbeidsområder blir farlige varmesoner. OSHA rapporterte nylig omtrent 4200 ulykkestilfeller og 53 dødsfall forårsaket av ekstrem varme.* Disse tallene er sjokkerende og uakseptable - spesielt når årsakene til varmerelatert sykdom (HRI) er 100 % til å hindre.

*OSHA's 2012 Heat Illness Prevention Campaign



FR 

6700FR & 6710FR // EVAPORATIVE

Aktiverte polymere gir kjølede avlastning sammen med FR-beskyttelse.



6700CT & 6602 // FORDAMPENDE

Avansert PVA-materiale holder deg kald uten å gjøre deg større.



6200 // FASEENDRING

Constant 58° holder arbeiderne kjøligere, tryggere og mer produktive. FR-stoff



5155 // HYDRASJONSPAKKE

Holder arbeiderne hydrerte når de ikke har tilgang til vannkilde.

LØSNING>>>

**FORDAMPENDE, ABSORBERENDE, FASEENDRENDE OG HYDRERENDE
TEKNOLOGIER FOR Å DEMPE RISIKOEN FOR VARMESTRESS.**



SKANN FOR Å VISE HELE SERIEN FOR VARMEBELASTNING

// KULDEBELASTNING //

{FORTELL KONG VINTER AT DU HAR VUNNET.}

Det er vanskelig å være produktiv og trygg når du skjelver. Hvis arbeidere ikke har skikkelig beskyttelse, kan ikke kroppen varme seg selv, noe som kan føre til alvorlige kulderelaterte sykdommer, permanent vevskade og til og med død. For ikke å nevne at 40 % av kroppens varmetap skjer gjennom hodet*.

*OSHA Safety & Health Guides: Kuldebelastning

FR 



6880

6882



6880 & 6882 // FR VINTERFORING

Integrert FR-stoff for varig beskyttelse. Oppfyller ASTM F1506.

FR 



6825 // NOMEX BALACLAVA

Holder hode og hals varme mens den gir FR-beskyttelse med en ATPV-verdi på 9,7 kal/cm² (HRC 2).

FR 



6885 // TOVEIS VINTERFORING

Allsidig design med avtakbare øvre og nedre deler for å gi optimal funksjon for vinter- og FR-beskyttelse. Oppfyller ASTM F1506.

FR 



6486 // FR MULTI-BÅND

100% Nomex®. Overlegen FR-beskyttelse, varme og ytelse med en rekke bruksområder og måter.



LØSNING>>>

FR-STOFF OG OVERLEGNE FUNKSJONER FOR PÅLITELIG VARME OG BESKYTTELSE.



SKANN FOR Å VISE HELE SERIEN FOR KULDEBELASTNING

// GLIPP, SNUBLING OG FALL //

{STORE MENN PÅ JOBB.}

I 2011 utgjorde glipp, snubling og fall 225 550 ulykker - 33,5 % av disse førte til 31 + dager arbeidsfravær.* Når terrenget er en potensiell arbeidsrisiko, gir fottøy med en traksjonsenhet arbeiderne grepet de trenger.

*2012 BLS-tabell: R70



6300 // ISTRAKSJON

Justerbar endels istraksjon for sko eller støvler som gir fast grep, stabilitet og refleksivitet.



6315 // PÅSETTINGSBAR HÆLTRAKSJON

Ujevne stålplater gjør hælene til ishakker og frigjør midtfoten for kjøretøybetjening.



6310 // ISTRAKSJON //

Justerbar endels istraksjon som gir fast grep, stabilitet og refleksivitet.

LØSNING>>>

GREP, STABILITET, REFLEKTIVITET OG MER.



SKANN KODEN FOR Å VISE ALLE SERIENE MED ISTRAKSJON



INTERGALACTIC HEADQUARTERS:
 44 58' 18.31" N 93 09' 12.88" W ALT. 934 FT.
 1021 BANDANA BOULEVARD EAST
 SUITE 220 SAINT PAUL, MN, USA 55108
 TELEFON +1 651 642 9889 // 800 225 8238
 WWW.ERGODYNE.COM

MEMLEMSFORENINGER:



©2013 Tenacious Holdings Inc. Med enerrett. Alle feil blir rettet. Ergodyne, Ergoman and Ergoman design, Tenacious Work Gear Logo, Ergodyne Tenacious Work Gear, Arsenal, Chill-Its, GloWear, Nu'D, Squids, Sticky Fingers, ProFlex, CORE Performance Work Wear, N-Ferno, SHAX og Skullerz er registrerte varemerker for Ergodyne og beskyttet i USA og utlandet. Be Tenacious, BET (Beverage Extrication Tool), Open-Center Stay, Perfor-air, Power Panel Positioner, Storm Drains, Products for Occupational Athletes, Trex, Hot Rox, Tenacious-U, and ZeroRebound, Lil' Buddies, Tenacious Testers, Tenacious Nation, Make the Workplace a Betterplace and Drops Free Zone er varmerker for Ergodyne. Varemerkene til selskaper som nevnes heri vises kun for identifikasjonformål og er eiendommen til sine respektive selskaper. Alle andre produktnavn som nevnes heri kan være varemerker og/eller registrerte varemerker for sine respektive eiere. Ergodyne is a avdeling i Tenacious Holdings Inc.

DEL # 99862